Especificação: SUPORTES DE MESA PARA TABLET COMPATÍVEL COM MODELOS DE 09 A 15 POLEGADAS.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 12.459,37 (doze mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e trinta e sete
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Neste processo de aquisição, a decisão foi pelo não parcelamento do objeto, conforme
as seguintes análises:

Avaliação da Divisibilidade do Objeto: O objeto da licitação, que inclui a aquisição